
                                                              

 
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 53 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

               08 июля 2024 года                  № 70-1 

 

    Санкт-Петербург 

 

О внесении изменений в некоторые решения  территориальной 

избирательной комиссии № 53  

 

В соответствии с пунктами 9 и  9.1 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная 

комиссия № 53  

РЕШИЛА: 

 

 

1. В Решение территориальной избирательной комиссии № 53 от 30.03.2022   № 43-2 

«О рабочей группе по регламенту Территориальной избирательной комиссии № 53» 

внести следующие изменения: 

Заменить Васильева А.А. на Антонову В.Э. 

Добавить Малинина И.И. 

 

 2. В Решение территориальной избирательной комиссии № 53 от 30.01.2024  № 47-1 

 «О рабочей группе территориальной избирательной комиссии № 53 по 

обеспечению избирательных прав граждан Российской Федерации, являющихся 

инвалидами» внести следующие изменения: 

Заменить Васильева А.А. на Антонову В.Э. 

 

3. В Решение территориальной избирательной комиссии № 53 от 30.01.2023 № 47-2 

«О рабочей группе территориальной избирательной комиссии № 53 по 

предварительному рассмотрению жалоб (заявлений) на решения и действия 

(бездействие) избирательных комиссий, комиссий референдума и их должностных 

лиц, нарушающие избирательные права и право на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации, иных обращений о нарушении положений законодательства 

Российской Федерации о выборах, регулирующих информирование избирателей, 

проведение предвыборной агитации»  внести следующие изменения: 

Заменить Васильева А.А. на Антонову В.Э. 



 

4. В Решение территориальной избирательной комиссии № 53 от  30.01.2023   № 47-3 

«О рабочей группе территориальной избирательной комиссии № 53 по приему и 

предварительному рассмотрению документов по формированию участковых 

комиссий, по кандидатурам, предлагаемым для зачисления (исключения) в резерв 

составов участковых комиссий» внести следующие изменения: 

Заменить Васильева А.А. на Антонову В.Э. 

 

5.  В Решение территориальной избирательной комиссии № 53 от  08.07.2022  № 44-

1 «О рабочей группе территориальной избирательной комиссии № 53 О Группе 

контроля за использованием территориального фрагмента Государственной 

автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы»» внести 

следующие изменения: 

Заменить Васильева А.А. на Антонову В.Э. 

 

6.  В Решение территориальной избирательной комиссии от  30.01.2023  № 48-1  «Об 

определении уполномоченного лица на направление материалов территориальной 

избирательной комиссии № 53, связанных с распространением в информационно-

телекоммуникационных сетях, в том числе в сети «Интернет», агитационных 

материалов, изготовленных и (или) распространяемых с нарушением требований 

законодательства Российской Федерации о выборах и референдумах, информации, 

распространяемой с нарушением законодательства Российской Федерации о 

выборах и референдумах, в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию» 

внести следующие изменения: 

Заменить Васильева А.А. на Антонову В.Э. 

 

7. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте территориальной 

избирательной комиссии № 53 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

территориальной избирательной комиссии № 53. 

 

 

 

 

 

 

Председатель              М.Л. Левин 

 

 

 

Секретарь                    В.Э. Антонова  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


